
{ ◊ TARIFS SANS LA CARTE MERISE

TARIFS TRAPPISTES TARIFS NON-TRAPPISTES

Plein tarif Tarif réduit * Tarif groupe** Plein tarif Tarif réduit * Tarif groupe**
Tarif unique

25€ 35€
Fary
Spectacles A 

20€ 15€ 12€€ 30€ 23€ 21€

Artus
Imagination
Louis Bertignac
Stephan Eicher
Nos matins intérieurs
Spectacles B 

16€ 11€ 8€ 26€ 19€ 17€

Rosa Bursztein & Tania Dutel
Gnawa Diffusion
Kery James - À huis clos
Faada Freddy
Les virtuoses
One shot
Spectacles C 

12€ 7€ 4€ 22€ 15€ 13€

Soirée Chili
30 Impro Family # 8
La caravane passe
Paquita
Sherlock Holmes
Djamil le Shlag
L’événement
NinaLisa
Hedy Lamarr
Thaïs
Les Dodos
Braconniers
Les Wampas - Ludwig Von 88
APMSQ

Jeune public Tarif Plein                                               
Trappistes et/ou Hors-Trappistes

Tarif Réduit*                                         
Trappistes et/ou Hors-Trappistes

Tarif Groupe **                                     
Trappistes et/ou Hors-Trappistes

Preum’s

7€ 5€ 4€

L’après-midi d’un Foehn
Fli
Panique dans la forêt
BoOm
Odyssée
Haï
Des larmes d’eau douce
Chat/Chat

TARIFS SCOLAIRES : 3€ pour les élèves de Saint-Quentin-en-Yvelines et 4€ pour les élèves hors Saint-Quentin-en-Yvelines

TARIF RÉDUIT * • aux familles à partir de 3 personnes (dont 2 enfants de -14 ans) • - 26 ans et +60 ans • étudiants • demandeurs 
d’emploi • titulaires de la carte “famille nombreuse” • allocataires du RSA - Un justificatif sera exigé pour tout tarif préférentiel.
TARIF GROUPE** Il est accordé aux groupes de 10 personnes au moins et/ou aux associations et toute autre forme de groupe (étudiants, 
retraités, centres sociaux, comités d’entreprise, etc.), il suffit de prendre contact avec le service réservation de La Merise.

~


